Mopgenb

Cc102M
C15/2M
C202ME
C252ME
C30/2ME
C30/4ME
C35/4ME
C37/4ME
C40/4ME
c102T
C152T
C202TE
C25/2TE
C302TE
C30/4TE
C31/4TE
C35/4TE
C37/4TE
C40/4TE
C45/4TE
C46/4TE

OOHO®A3HbIE

TPEX®ASHbIE

Kop

30302
30902
30321
30323
30325
30327
30330
30332
30334
30351
30951
30322
30324
30326
30328
30329
30331
30333
30335
30336
30337

Hanpsi>xeHne
V ~ 50 Hz

230

230/400

400

MoLHoCTb,

LIeHTpobeXXHbIe NHAYCTPVAasbHbIE BEHTUNATOPS

O6opygosaHme AaHHou cepun ripegHa3Ha4YeHo AJid YCTaHOBKU B NOMELLEeHNSX

rPOMBbILLJIEHHOro, agMWUHNCTPaATUBHOIO U ObITOBOro Ha3Ha4YeHsl, Takmx Kak

KYXHU, oghuchl, 1abopaTopum, MarasviHbl, PECTopaHbl, 6apbl U T.4.

e B paHHon cepum npeacTtasneHa 21 mogenb: 9 oaHodasHbIx 1 12 TpexdasHbiX.

e Kopnyc BEHTUATOPA 1 PeLLIETKa, 3allmilaiollas apuratens OT nonagaHus nTuL n

JINCTbEB, N3IrOTOBJIEHLI N3 CTaJI C AMNOKCUAOHbBIM MOKPbLITNEM, YTO NCKITKOHYaET KOPPO3WHO.

e [py MOHTaXKe AOMYCKAETCS MBMEHEHME yITa HaKoHa Kopryca BeHTUNATopa Ha 45°.

e Pama 13rotosneHa 13 NpecCcoBaHHOW CTaM C HECKONBKUMM KPEMNEXHBIMM OTBEPCTUSIMM
ONs1 YCTaHOBKM ABMraTens B NOObIX U3 8-MU Pas3HbIX MOIOXKEHNI OTHOCUTENBHO
BbIXOAHOrO OTBEPCTUS.

e Bce Mogenn ocHalleHbl aCUHXPOHHBIM ABUraTeneM Ha LWapUKOMOALUMHMKAX C
TEPMO3ALLNTON.

BeHtunsatopbl VORTICENT C cooTBeTCTBYIOT TPE6OBaHMIO
ErP Lot. 6 Reg. Ne 327/2011/UE.

Tok,A
Makc. MaKCy
100 0.45
160 0.70
350 0.91
390 1.15
740 3.20
132 0.582
310 1.37
600 2.70
870 3.80
130 0.50/0.30
160 0.60/0.35
330 0.54
390 0.63
720 1.50
110 0.19
175 0.28
350 0.70
530 0.90
780 1.25
1900 4.35
3400 5.50

Kon-Bo
nontocoB

06./
MVIH.

2800

1400

2800

1400

Makc. pacxop Bozayxa

M3/4
300
450
810
955
1420
700
1270
2100
2700
270
430
800
970
1350
655
825
1550
1900
2460
4500
6650

n/c
83.3
125
225
265
394.4
194
3563
583
750
75
119.4
222
269
375
182
229
430.6
528
683
1250
1847

[nanazoH paboymx TemnepaTyp ot - 25°C no + 50°C.

MakcrmanbHast MpPOM3BOANTENBHOCTbL MOAEBHOMO psaaa 6650 mM3/4.
Knacc sawwmntel BeHTUnaTopos IP55.
[ONONHUTENBHO K BEHTUNSITOPAM MOCTaBSOTCSA PEryNSTOPbl CKOPOCTU.

Makc. paBneHue

MM BOA.CT.

25.0
45.0
511
59.5
84.0
19.8
33.1
43.0
51.0
25.0
43.0
52.7
58.0
85.0
13.2
28.7
34.0
44.5
491
74.0
83.0

Ma
245
441
501
584
824
194
325
422
500
245
422
517
569
834
176
281
334
436
482
726
814

3ByKoBOE

Makc.

pasneHue, pba* Temn, Bec, kr
3m °C

55.5*
59*
66™*
66.5™*
71
55™
61
70™
73"
55.5"
59*
66
66.5"
71
556

50

61

70"
73"
70.5*
76.5* 30

* VI3amepeHusi 3ByKOBbIX XapaKTepUCTUK Obl/iv BbIMOMHEHb! HA PACCTOSIHUM 3 M OT BbIXOAHOMO COMja BEHTUAATOPA, B CBOOOAHOM BO3AYLLUHOM MOTOKE.
UcnibiTaHns npoBOAUANCE B COOTBETCTBUM C MeXAYyHapoaHbIMu cTaHfgapTamu EN ISO 3741.
** YIamepeHusi 3ByKOBbIX XapaKTEPUCTUK Bbliv BbIMOIHEHbI HA PAcCTOsIHUM 3 M OT BbIXOAHOIO COrl/ia BEHTUISITOPA, B CBOGOAHOM BO3AYLLIHOM [TOTOKE.
UcrnibiTaHns npoBOAUANCE B COOTBETCTBUM C MeXAyHapoaHbIMu cTaHgapTamu EN ISO 9614.

2.7
5.0
6.0
6.8
8.4
9.0
1.0
20.5
21.0
4.6
3.3
5.8
6.3

8.1

9.5
9.3
20.5
215
23.3
61.0
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VORTICENT C E

HAUNYYLLAA SODEKTUBHOCTb

o S a1 N Mg e Sogue 0% e
C20/2ME 30321 38.2 49.0 0.196 522 506 2840
% C252ME 30323 2015 38.9 49.0 0.257 697 509 2845
i” C30/2ME 30325 2013 41.6 50.0 0.465 876 584 2892
§ C35/4ME 30330 38.7 50.0 0.191 847 313 1400
g C37/4ME 30332 39.8 49.0 0.415 1445 412 1462
C40/4AME 30334 2015 40.5 49.0 0.474 1535 450 1442
C20/2TE 30322 40.3 51.0 0.182 522 505 2877
B OBLLASA HET OA
C25/2TE 30324 38.1 49.0 0.179 511 481 2915
% C302TE 30326 2013 43.2 51.8 0.434 866 779.5 2914
§ C35/4TE 30331 2013 411 515 0.230 1021 222 1443
Q C37/4TE 30333 37.8 49.0 0.298 1051 385 1458
E C40/4TE 30335 2018 39.8 49.0 0.429 1480 415 1402
C45/4TE 30336 2013 49.7 56.3 0.913 2399 681.5 1472
C46/4TE 30337 2015 45.0 49.0 2.054 4103 811 1432
* Hannydiwasi a¢hgpekTmBHOCTb
C10+C45
|
o\ WU
o
I o
|
— |
A
Mopenb A B C D E IF G H L DM N P Q R
C 10/2 M-T* 260 186 171 72 82 6.5 56 68 63 80 81 66.5 % 1
C 15/2 M-T* 281 234 206 108 100 7 83 88 99 79
C 20/2 EM-T* 350 123 123 102
C 25/2 EM* 369 258 232 98 108 117 87
C25/2ET" 358 124 2 1o 45 90
C 30/2 EM-T* 366
308 272 126 137 71 17 108 132 131 111
C 30/4 E M-T* 352 65
C31/4ET™ 357 139 112
C 35/4 EM*™ 390 400 340 164 174 137 170 152 144 45 90
C35/4ET™ 387 149
C 37/4 EM-T* 437 471 416.5 220 182 146
C 40/4 E M-T* 468 472 418 214 208 80 185 197 199 1815 147 %0 100
C45/4ET™ 549 5567.2 484.5 228 228 9 90 200 200 240 222 217 56 125

Bce pa3mepb! ykazaHbl B MM.

*[laHHOe 060pyAOBaHNe MOCTaB/ISIETCS C HaNpPaB/IeHUeM BPaLLeHys MPOTUB YaCOBOW CTPEJIKU, €C/IM CMOTPETL C MPOTUBOIMOIOXKHON CTOPOHbI OT 3abopa Bosayxa LG 90°.
** [laHHOE 060pyAOBaHMe MOCTAB/ISIETCS C HAMPaBIeHNEM BPALLEHYSI MPOTUB YaCOBOW CTPEJIKM, €C/I CMOTPETHL C MPOTUBOIMOJIOXKHON CTOPOHBI OT 3abopa Bo3ayxa LG 270°.

Mopenb A B C D E F G H L DM N P Q R
C 46/4 E** 593 675 566 306 265 11.5 442 236 277 288 250 244.5 27 270

Bce pa3mMepbl ykasaHbl B MM.
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VORTICENT C E Vortice Texau4ecKkye XapaKTepUCTUKNI

Co CTOpOHbI BO3ayx03abopHMKa

)
N

- gC N
» B
g A

Mogenb DA 2B aC
c10 111.5 100 80
C15 141 128
c20 108

162 132
Cc25
C30 190 170 132
C 31

240 220 170
C35
Cc 37

282 262 199
C 40
C 45 320 300 236
C 46 420 395 288

Bce pa3mepbl ykasaHbl B MM.
OpueHTauus

[MonoxxeHne LEHTPOBEXHOIO BEHTUAATOPA 0O03HAYEHO YITIOM MOBOPOTA OT

8.5

4.6
8.5

BEPTVIKANBbHOM OCU 1 MapKMpyeTcs cumsosiom LG.

3HaueHVie yrria MoBopoTa NoApasyMeBaeT NOBOPOT OCK LMIMHAPA 3a60PHOMO

conna npoTne 4acoBOW CTPENKN.

Kon-Bo otBepcTuin
0N Kpenexka

Co cTopoHbI BbiOpoca Bo3gyxa

Mogenb
C 10
C15
Cc20
C25
C30
C 31
C35
C37
Cc 40
C45
C 46

Bce pa3mepb! ykasaHbl B MM.

N
0) o) O)
W @) O
\ V)
S O Q
| |19G
A B c D E E 2G Kon-Bo oTBepcTuii
Ans Kpenexxa
98 82 68 88 72 63 6.5
125 100 83 132 108 88 7
145 123 102 145 123 4
98
164 142 115 146 124
162 137 117 150 126 108
165 139 112 8.5
190 164 137
200 174
149
218 182 220
250 187 8
244 208 185 214
260 228 200 260 228 200 9
295 264 236 336 306 277 115

Ob603Ha4eHNEe MONOXEHNS
LIEHTPOBEXXHOIO BEHTUMATOPA.

Mpumep: LG 135

LG

9

LG 0°

LG 45°

LG 90°

LG 135°

D

LG 180°

LG 225°

LG 270°

LG 315°
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Mopenb

olof

lo[o]

lojo|

OnucaHne

C RA - CoennHuTenbHbI naTpybok

C MS - CynnopTt gsuratens

C GM - BawuTHas peluéTka

C GA - BawmTHas pewéTtka

20/25

30

31/35

37

40

45

46

20/25

30

31/35

37/40

45

20

25

30

31

35

37

40

45

46

20/25

30

31/35

37/40

45

46

Kop,

22825

22826

22828

22829

22830

22832

22833

22834

22835

22836

22837

22838

22839

22840

22811

22812

22813

22814

22816

22817

22818

22819

22820

22821

22822

22801

22802

22803

22804

22805

22806

22807

22808

VORTICENT C E

MNpumeHeHne

30302 - 30351

30902 - 30951

30321 - 30322 - 30323 - 30324

30325 - 30326 - 30327 - 30328

30329 - 30330 - 30331

30332

30334

30336

30337

30321 - 30322 - 30323 - 30324

30325 - 30326 - 30327 - 30328

30329 - 30330 - 30331

30332 - 30334

30336

30302 - 30351

30902 - 30951

30321 - 30322

30323 - 30324

30325 - 30326 - 30327 - 30328

30329

30330 - 30331

30332

30334

30336

30337

30302 - 30351

30902 - 30951

30321 - 30322 - 30323 - 30324

30325 - 30326 - 30327 - 30328

30329 - 30330 - 30331

30332 - 30334

30336

30337
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— OHEPrONOTPEONEHNE

www.vortice.ru  info@vortice.ru;

Mpon3BoANTENBHOCTL

Tel + 7 499 841-98-18
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